
                                     20-ojo VSAFAS „Finansavimo sumos“

                                      4 priedas

 Finansavimo 

sumos (gautos), 

išskyrus 

neatlygintinai 

gautą turtą 

Finansavimo 

sumų 

pergrupavimas*

Neatlygintinai 

gautas turtas

Perduota kitiems 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

turto pardavimo

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 

sumų 

sumažėjimas dėl 

jų perdavimo ne 

viešojo 

sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 

sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 

sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 

valstybės biudžeto asignavimų dalį, 

gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

233906,81 17332,74 0,00 67,59 0,00 0,00 -1563,10 0,00 0,00 0,00 249744,04

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 233906,81 14832,74 67,59 -313,10 248494,04

1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 2500,00 -1250,00 1250,00

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  

savivaldybės biudžeto asignavimų  

dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 

užsienio valstybių ir tarptautinių 

organizacijų):

59221,01 185352,70 0,00 0,00 0,00 0,00 -184713,78 0,00 0,00 0,00 59859,93

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 58027,34 6789,32 -6075,65 58741,01

2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1193,67 178563,38 -178638,13 1118,92

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 

valstybių ir tarptautinių organizacijų 

(finansavimo sumų dalis, kuri 

gaunama iš Europos Sąjungos, 

neįskaitant finansvimo sumų iš 

valstybės ar savivaldybės biudžetų 

ES  projektams finansuoti):

25484,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3067,25 0,00 0,00 0,00 22416,77

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 25484,02 -3067,25 22416,77

3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00

4. Iš kitų šaltinių: 59708,52 35,06 0,00 1463,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61207,50

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 59475,39 1463,92 60939,31

4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 233,13 35,06 268,19

5. Iš viso finansavimo sumų 378320,36 202720,50 0,00 1531,51 0,00 0,00 -189344,13 0,00 0,00 0,00 393228,24

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje

(Informacijos apie finansavimo sumas pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčius per ataskaitinį laikotarpį pateikimo žemesniojo lygio

finansinių ataskaitų aiškinamajame rašte forma)

FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eil. 

Nr.
Finansavimo sumos

Finansavimo 

sumų likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje

Per ataskaitinį laikotarpį

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos Jurgio Dovydaičio viešoji biblioteka

Dokumento pavadinimas (antraštė) FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTINĮ, TIKSLINĘ

PASKIRTĮ IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITINĮ

LAIKOTARPĮ

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-17 Nr. -348

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Asta Žūkienė Buhalterinės apskaitos skyriaus vyresnioji

buhalterė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-17 16:17

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-21 13:38 - 2024-09-20 13:38

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginija Samuolienė Direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-18 08:37

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2022-09-15 08:12 - 2024-09-14 08:12

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221117.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-11-18)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-11-18 nuorašą suformavo Asta Žūkienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




